
Uchwała Nr 12/2016 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

z dnia 23 czerwca 2016r. 
 

w sprawie ustalenia wzoru i zarządzenia druku kart do głosowania  
 w ponownym głosowaniu  

w wyborach przedterminowych Burmistrza Rzgowa 
zarządzonych na dzień 19 czerwca 2016r. 

 
 
 Na podstawie art. 437 § 1 oraz 484  i 485 w związku z art.470 ustawy z dnia  
5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i 
Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz 
2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045, poz. 1923 i 2281) oraz Uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 11 sierpnia 2014r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz 
nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014r.poz. 734) uchwala się co 
następuje: 

 
 
§ 1. 1. Zarządza się wydrukowanie kart do głosowania w ponownym głosowaniu  

w wyborach przedterminowych Burmistrza Rzgowa w dniu 3 lipca 2016r., według wzoru 
karty do głosowania stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  
2. Wszystkie karty do głosowania zostaną wydrukowane w kolorze białym, w formacie A5, 
na papierze offsetowym o gramaturze 70 lub 80g/m² w ilości 100% osób uprawnionych  
do głosowania w poszczególnych obwodach głosowania i będą posiadały ścięty, prawy górny 
róg. 

§ 3. Spośród wydrukowanych kart do głosowania zostanie wydzielona rezerwa 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie w ilości 5% wydrukowanych kart, przekazana  
w depozyt Burmistrzowi Rzgowa. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

/ - / 

Mariusz Rutecki 


